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 Zestawienie zmian planu na rok 2018 
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Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121.2018 
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Plan 
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OŚWIATA I WYCHOWANIE 
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SZKOŁY ARTYSTYCZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
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ZAKUP ENERGII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 1 280,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1 063,71
 145,57
 324,71
 320,11

 29,99
 0,00

 0,00

 0,00
 1 280,00

 1 063,71
 145,57

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 320,11

 354,70

 27 000,00
 0,00

 46 983,44
 4 401,54
 5 633,36

 527,74
 10 941,36

 320,11
 29,99

 11 466,17

 1 074,18

 25 720,00
 1 280,00

 48 047,15
 4 547,11
 4 569,65

 382,17
 10 616,65

 0,00
 0,00

 11 786,28

 1 428,88

 27 000,00

 81 377,89

 108 377,89
 1 280,00

 1 884,09

 3 164,09
 1 280,00

 1 884,09

 3 164,09
 27 000,00

 81 377,89

 108 377,89

 108 377,89  3 164,09  3 164,09  108 377,89

 


